

Algemene informatie

Aanbesteding: Inhuur Derden - Broker
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2024/613b/YA

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 179
Onderwerp: Antwoord vraag 69

Vraag:

De antwoorden op vraag 69 lijkt niet te kloppen. De vraag is:
"U eist dat Inschrijver een signalerende functie heeft met betrekking tot een dreigende overschrijding van het aantal afgesproken uren per Inzetcontract. en dat Inschrijver u hierop attendeert.

Vraag 1: bedoelt u met overschrijding van het afgesproken aantal uren per Inzetcontract (1) het aantal uren per week of (2) het totaal aantal uren dat per Inzetcontract maximaal mag worden gedeclareerd?

Indien u het 2e bedoelt, hoe krijgt Inschrijver inzicht in de maximaal te declareren uren?"

Antwoord:

Het correcte antwoord is:

Aanbestedende dienst verstaat onder overschrijding van uren zowel het afgesproken uren in relatie tot de urenomvang en opdrachtwaarde als de structurele overschrijding van het aantal afgesproken uren per week. De urenomvang is opgenomen op de nadere overeenkomst en wordt verstrekt door Opdrachtnemer aan Opdrachtgever.

Percelen: P1 Broker
Beantwoord op: 16 aug. 2024

Ref.nr. 180
Onderwerp: Antwoord vraag 70

Vraag:

Het antwoord op vraag 70 lijkt niet te kloppen. De vraag is:

"U stelt in deze eis dat Opdrachtnemer verplicht is om de bijgevoegde

verklaring (bijlage xxx 20240410 Verklaring overzicht dossier) per Toeleverancier en per Inzetcontract op te vragen en te archiveren. Inschrijver constateert dat deze bijlage zich niet bevindt tussen uw aanbestedingsdocumenten.

Vraag 1: Kunt u deze bijlage alsnog delen?

Vraag 2: Kunt u aangeven wat de reden is voor deze verplichting?"

Antwoord:

Het correcte antwoord is:

Per abuis is de XX in de vermelding naar de bijlage in het PVE nog niet vervangen in 10. De bijlage is echter al wel sinds publicatie onderdeel van het totale set aan documenten op Tendered. Het betreft hier bijlage 10 Verklaring Overzicht Dossier.

Deze verklaring wenst Aanbestedende Dienst op te nemen in haar eigen administratie. Dit zijn de onderdelen die de Aanbestedende Dienst verplicht vastlegt in de personeelsadministratie en die noodzakelijk zijn om de toegang tot gebouwen of systemen te verstrekken en om de inhuur goed te keuren. Opdrachtnemer is verplicht om deze checks te doen bij de inhuurprofessionals dus heeft Aanbestedende Dienst niet zelf in haar administratie en eist daarom een verklaring van Opdrachtnemer om deze verklaring in te vullen en te overleggen.

Percelen: P1 Broker

Beantwoord op: 16 aug. 2024